
Zarządzenie nr 1/01/2022 

Prorektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany formy prowadzenia zajęć dydaktycznych  

na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Wydziale Nauk Ekonomiczno-Społecznych 
 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 479), na podstawie pkt. 19 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 

października 2021 r. zmieniającego Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r.  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii oraz § 19 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z pogarszającą się sytuacją epidemiczną oraz rozpowszechnianiem się wirusa 

SARS-CoV-2 zapobiegając dalszym zachorowaniom, dokonuje się zmiany formy prowadzenia 

zajęć podczas najbliższych 2 zjazdów tj. od 14.01.2022r. do 23.01.2022r. na formę zdalną  

z wyjątkiem ćwiczeń kształtujących umiejętności praktyczne: 

 na Kierunku Pielęgniarstwo I stopnia: Podstawy pielęgniarstwa, 

 na Kierunku Ratownictwo Medyczne: Pierwsza pomoc i Kwalifikowana pierwsza pomoc. 

2. Wyżej wymienione przedmioty będą się odbywać na salach umiejętności praktycznych. 

3. Wprowadzane zmiany dotyczą siedziby głównej Uczelni w Kwidzynie oraz Filii Uczelni  

w Gdańsku. 

§2 

 

1. Zobowiązuje prowadzących zajęcia do podjęcia stosownych działań w celu realizacji zajęć 

dydaktycznych w formie zdalnej w terminie wskazanym ust. 1 § 1. 

2. W celu maksymalizacji efektów uczenia się na odległość zobowiązuje się prowadzących zajęcia 

oraz studentów, słuchaczy studiów podyplomowych i innych forma kształcenia do regularnego 

sprawdzania wszystkich kanałów komunikacyjnych Uczelni, w tym poczty elektronicznej. 

 

§3 

 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

 

Prof. PSW, dr Beata Pawłowska  

 

 

Prorektor ds. dydaktycznych i studenckich 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

            


